
\

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОПАВЛОВСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНЩПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ 
ЗАГАЛБНООСВ1ТН1Й ЗАКЛАД 

«НОПАВЛ1ВСЫШЙ НАВЧАЛЬНО -ВИХОВНИЙ 
КОМПЛЕКС» МУНЩИПАЛЬНО! ОСВ1ТИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН 
РЕСПУ БЛИКИ КРИМ

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ 
УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ «НОВОПАВЛОВКА 
ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМ11ЛЕКСИ» БЕЛЕДИЕ 

ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 
КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ

вул. Старокримська,32, 
с. Новопашпвка, 

Красноперекопський район, 
Республнси Крим, 296035 

тел.+7 (36565)95235,

https://npavl-school.educrimea.ru/ 
e-mail: npavl-school@mail.ru

ул. Старокрымсая, 32, 
с. Новопавловка, 

Красноперекопский район, 
Республики Крым, 296035 

тел.+7 (36565)95235,

https://npavl-school.educrimea.ru/ 
e-mail: npavl-school@mail.ru

ул. Старокрымская 32, 
с, Новопавловка кою, 

Красноперекопск районы, 
Къырым Джумхуриети, 296035 

тел.+7 (36565)95235

https://npavl-school.educrimea.ru/ 
e-mail: npavl-school@mail.ru

Приказ
28.12.2020 г. №623 

с. Новопавловка

О внесении дополнения в пункт 2.3 Положения об организации пропускного 

режима в МБОУ Новопавловский УВК (утверждено приказом от 25.05.2018 г.

№ 237)

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации», Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности, сохранения жизни и

здоровья обучающихся и работников

возникновении чрезвычайных ситуации, террор! кой у опасности, для

создания беспрепятственного проезда на территорию

МБОУ вогшвдовски й УВК при
JPf ъР с ' к Сл П L, ‘ Л'бУ'чЧ>д

опасности, для
г® |\
авловский УВК

https://npavl-school.educrimea.ru/
mailto:npavl-school@mail.ru
https://npavl-school.educrimea.ru/
mailto:npavl-school@mail.ru
https://npavl-school.educrimea.ru/
mailto:npavl-school@mail.ru


автомобилей скорой помощи, пожарной охраны, войск национальной гвардии, 

управления ГО и ЧС, полиции,

Приказываю:

1. Внести дополнения в пункт 2.3 Положения об организации пропускного 

режима в МБОУ Новопавловский УВК (утверждено приказом от 25.05.2018 

г. № 237) следующего содержания:

- при возникновении чрезвычайных ситуаций, террористической опасности, 

разрешить беспрепятственно, по предъявлению служебного удостоверения, 

с записью в соответствующем журнале, проезд на территорию

МБОУ Новопавловский УВК автомобилей скорой помощи, пожарной 

охраны, войск национальной гвардии, управления ГО и ЧС, полиции.

2. Утвердить новый список автомобилей, которым разрешен въезд на 

территорию МБОУ Новопавловский УВК в 2020/2021 году с 11.01.2021 года 

(Приложение 1)

3. Заместителю директора по воспитательной работе Вичисенко Виктории 

Викторовне ознакомить с данным приказом сторожей (вахтеров) под 

роспись.



Приложение к приказу (1) 

от 28.12.2020 г. №623

СПИСОК

автомобилей, которым разрешен въезд на территорию 

МБОУ Новопавловский УВК в 2020/2021 году

1. Для поставки продуктов, согласно договоров на 2020/2021 учебный 
год.

2. Школьный автобус.

3. Работники школы: директор, заведующий хозяйством, рабочий по 

комплексному обслуживанию и ремонту здания.

4. Автомобили скорой помощи, пожарной охраны, войск национальной 

гвардии, управления ГО и ЧС, полиции.


